



NiGK.030.1.0021.2021

Poręba, 02 listopada 2021 r.

RM. 0003. 106.21

**Klub Radnych Pozytywna Inicjatywa
w miejscu**

Dotyczy: interpelacji z dnia 25 października 2021 r.

Ad. 3 (interpelacja)

W odpowiedzi na interpelację z dnia 25 października 2021 r. informuję, że istnieje rozbieżność pomiędzy wydzielonym pasem drogowym ul. Zakładowej, a nieruchomościami, na których została urządzona droga, co powoduje niedogodność z zaplanowaniem inwestycji jak również generuje pokaźne koszty. Zaplanowanie środków w budżecie na dokończenie chodnika przy ul. Zakładowej możliwe będzie po uregulowaniu granic pasa drogowego.

Ad. 4 (interpelacja)

Gmina Poręba zleciła spółce gminnej naprawę ubytków stwarzających zagrożenie w ciągu ul. Zakładowej.

Ad. 2 (zapytanie)

Mieszkaniowy zasób Gminy Poręba składa się z lokali mieszkalnych zlokalizowanych w budynkach Wspólnot Mieszkaniowych oraz w budynkach stanowiących wyłączną własność Gminy.

W związku z rosnącymi kosztami utrzymania zasobu na które składają się konieczne do poniesienia wydatki inwestycyjne, takie jak remont dachu na budynku Wojska Polskiego 2, konieczność wymiany stolarki otworowej w lokalach wchodzących w skład zasobu mieszkaniowego, konieczność remontu inst. elektrycznej w budynkach komunalnych oraz zadłużenie mieszkańców tychże lokali, rozpoczęto przygotowania do sprzedaży pustostanów zlokalizowanych w budynkach Wspólnot Mieszkaniowych.

Na obecną chwilę dysponujemy ośmioma pustostanami zlokalizowanymi w powyższych budynkach, z czego dwa pozostaną w zasobie z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu pomocy społecznej oraz jako zabezpieczenie pod lokal zastępczy.

Do realizacji zadań związanych z zaspokajaniem potrzeb mieszkaniowych wspólnoty samorządowej, dalej dedykowane będą budynki Chopina 3 i Wojska Polskiego 2.

W dniu 28 czerwca 2021r. Rada Miasta Poręba podjęła uchwałę w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Poręba, na której podstawie rozpoczęto aktualizację złożonych wniosków mieszkaniowych.

Obecnie złożono 13 wniosków o zawarcie umowy najmu lokalu wchodzącego w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Poręba oraz 9 wniosków o zamianę wynajmowanego lokalu mieszkalnego na inny wolny lokal wchodzący w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Poręba.

Po przeprowadzeniu weryfikacji złożonych wniosków pod kątem zgodności z w/w uchwałą, zostaną opracowane stosowne listy osób uprawnionych do przydziału lokali mieszkalnych.

Listy po zatwierdzeniu przez Komisję Mieszkaniową zostaną udostępnione na tablicy ogłoszeniowej Urzędu Miasta Poręba oraz w Biuletynie Informacji Publicznej, co jest warunkiem koniecznym do rozpoczęcia procedury przydziału lokali mieszkalnych.

BURMISTRZ MIASTA PORĘBA
Ryszard Spyra

Otrzymują:

1. Adresat
2. NiGK a/a

Wytwarzający: Angelika Kubaczyńska, Rafał Nowak dnia 02 listopada 2021

Strona 1 z 1